別記様式第１号（第４条関係）
令和　　年　　月　　日

宮崎県知事　　殿
（畜産振興課扱）

団体名等
代表者名
所 在 地
　　　　担当者名
電　　話
Ｆ Ａ Ｘ

使　用　届　出　書

「おいしさ日本一宮崎牛」ロゴマーク使用要領（以下「使用要領」という。）に基づき、下記のとおり届け出ます。
　使用に当たっては、使用要領を遵守することを誓約します。

記

１　ロゴマークを使用して作成等をするもの（成果品）

２　成果品の使用方法

３　成果品の作成数（予定）

４　成果品を使用する期間（予定）

５　その他参考事項

※　上記１～５の説明で成果品のイメージの説明が難しい場合は、適宜図面等を添付してください。

別記様式第２号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日

宮崎県知事　　殿
（畜産振興課扱）

団体名等
代表者名
所 在 地
　　　　担当者名
電　　話
Ｆ Ａ Ｘ

使　用　実　績　報　告　書

「おいしさ日本一宮崎牛」ロゴマーク使用要領に基づき、令和　　年　　月　　日に使用届出書を提出しましたが、ロゴマークを使用したもの（成果品）ができましたので、成果品２部を添えて報告します。

※　物理的な事情で成果品２部を添付することが困難な場合は、写真２部を提出してください。